宁夏医科大学工会委员会文件
宁医工字[2017]03号
__________________________________________

关于举办第二届教职工排球比赛的通知

各分工会：
为促进群众性体育运动的开展，不断提高职工的身体素质和健康水平，推动全民健身和校园精神文明建设，激发团队凝聚力及工作热情，根据校工会工作安排，特举办第二届教职工排球比赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间、地点

时间：4月12日      下午2:30
地点：新校区体育场
二、参赛方式

以分工会为单位组队参赛，每单位限报1队（可两个单位联合组队，限工会会员少于30人的单位），领队兼教练1人，上场比赛6人中，女队员不得少于2人，根据报名情况进行分组比赛。
三、奖励名次

1、比赛前六名进行奖励；

2．所有参赛队给予纪念奖，弃权队不予奖励。

四、竞赛规则
      小组比赛采用三局两胜制，决赛阶段采取五局三胜制，决赛局采用15分制。其他方面执行最新排球规则。
    五、报名

各分工会具体负责组织并报名参加，各单位参赛队员必须为本单位正式职工，不得外聘选手或选派学生参赛。违反赛会纪律者，取消该单位全部比赛成绩。

六、具体要求

各参赛队于4月11日上午10:30在校工会602室抽签。

七、本次比赛由校工会主办，体育部承办。
八、咨询电话：0951-6980091   联系人：王金风
宁夏医科大学工会委员会

2017年4月1日